
Zarz. 111/XV R/2019 

zm. 132/XV R/2019, 170/XV R/2019, 193/XV R/2019, 90/XV R/2020, 108/XV R/2020, 110/XV R/2020, 

142/XV R/2020, 150/XV R/2020, 210/XVI R/2020, 242/XVI R/2020, 154/XVI R/2021, 205/XVI R/2021, 

295/XVI R/2021, 13/XVI R/2022, 137/XVI R/2022, 142/XVI R/2022, 17/XVI R/2023, 84/XVI R/2023, 

127/XVI R/2023, 13/XVI R/2024, 116/XVI R/2024, 142/XVI R/2024, 158/XVI R/2024, 201/XVI R/2024, 

213/XVI R/2024, 41/XVI R/2025, 118/XVI R/2025 

Zarządzenie nr 111/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się „Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020” stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2.  

Uchyla się Zarządzenie nr 100/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 11 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania świadczeń 

pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku 

akademickiego 2018/2019 ze zmianami.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują:  
według rozdzielnika   
JT  


